
NYSY

ul. Kolejowa 15/ Zarządzenie Nr 599/2016
48-300 Nysa Burmistrza Nysy

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Nysie do wypełniania
w moim imieniu obowiązków informacyjnych, zgłoszeniowych i rozliczeniowych

wobec Urzędu Skarbowego.

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. póz. 1515 ze zm.) w związku z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2015 r. póz. 613, ze zm.) i art. 31, art. 38 ust. 1 oraz art. 39
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. z 2012 r.
póz. 361, ze zm.) w związku z art. 31 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. póz. 1515 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego
w Nysie:

1) Renatę Pawfoyyską,
2) Bożenę Zaręba.

do dokonywania czynności w relacjach z Urzędem Skarbowym i popisywania dokumentów
w zakresie :

a) informacji o dochodach oraz pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT -11,
b) deklaracji roczne obliczenie podatku od dochodu uzyskanego przez podatnika

PIT-40,
c) informacji o wypłaconych podatnikowi kwotach z tytułu pełnienia obowiązków

społecznych i obywatelskich PIT - R,
d) deklaracji rocznej o pobranych zaliczkach na podatek dochodowy PIT - 4R,
e) deklaracji rocznej o zryczałtowanym podatku dochodowym PIT - 8AR,
f) informacji o wypłaconym stypendium, o przychodach z innych źródeł oraz

o niektórych dochodach z kapitałów pieniężnych PIT - 8C,
g) informacji o wypłaconych podatnikowi kwotach z tytułu pełnienia obowiązków

społecznych i obywatelskich PIT - R,
h) informacji o wysokości przychodu (dochodu) uzyskanego przez osoby fizyczne

niemające w Polsce miejsca zamieszkania IFT - 1 / IFT - 1R.

§2

Upoważnień, o których mowa z § 1 udzielam na czas nieoznaczony. Wygasają one z chwilą
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


